令和２年５月７日

保護者各位

関根学園高等学校

校 長 鈴木重行

臨時休業の再延長について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校への御支援と御協力に感謝申し上げます。

さて、本校でも５月１０日までを休業としていましたが、緊急事態宣言の延長に伴い、下

記の通りに臨時休業を延長せざるを得ない状況となりました。ただし、休業期間が長期にわ

たったことから、健康観察等を目的として下記の通り登校日を設定いたします。

何卒皆様の御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業延長期間

令和２年５月１１日（月）午後から令和２年５月３１日（日）まで

２ 登校日

（１）人が密集しない状況作りに配慮するため、登校を学年ごとに分散します。

５月１１日（月） ８時４０分登校 １学年 １３時３０分登校 ３学年

１２日（火） ８時４０分登校 ２学年

（２）１・３年生は５月１１日（月）に、２年生は５月１２日（火）これまでの課題を

すべて持たせてください。

（３）家庭学習に必要な教材等を持ち帰ってもらいます。大きめの袋を用意してくださ

い。

（４）登校日以降の予定に関しましては、メール配信、ホームページ、スタディサプリ

の通信機能で連絡します。毎日必ず確認するようお願いいたします。なお、メー

ル登録がお済みでない方は本校ホームページ４月２０日付「在校生、保護者の皆

様へ」のページを開き、画像のＱＲコードから登録してください。

（５）登校日のスクールバスは運休とします。

３ その他

（１）休業中は不要不急の外出を控えてください。

（２）毎日検温し、こまめな手洗い等、健康管理に十分注意をしてください。

（３）学習面、生活面で心配な点がありましたら、担任まで遠慮なくお電話ください。